
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
17 серпня 2022 року № 121

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської 
міської територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, керуючись рішенням сесії Радехівської 
міської ради від 21 грудня 2021 року «Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік» та Постановою Кабінету Міністрів України 
№ 252 від 11.03.2022 року «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», виконком Радехівської міської ради -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 
року № 9 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
2022 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради від 22 
лютого 2022 року № 30, від 03 березня 2022 року № 2, від 18 травня 2022 року № 
12 та від 06 липня 2022 року № 5 «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік» та рішень 
виконавчого комітету від 18 березня 2022 року № 46, від 01 квітня 2022 року 
№ 58, від 18 квітня 2022 року № 64, від 08 червня 2022 року № 79 та від 21 липня 
2022 року № 105 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік», а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів 
місцевого бюджету на 4 811 013 гривень 76 копійок, у тому числі доходів 
загального фонду - на 367 469 гривень 76 копійок, доходів спеціального фонду - 
на 4 443 544 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків 
місцевого бюджету на 4 811 013 гривень 76 копійок, у тому числі видатків 
загального фонду - на 1 419 469 гривень 76 копійок, спеціального фонду -  на 
З 391 544 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці шостому пункту 1 збільшити дефіцит загального фонду 
місцевого бюджету на суму 1 052 000 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення .

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 зменшити дефіцит спеціального фонду 
місцевого бюджету на суму 1 052 000 згідно з додатком 2 до цього рішення.



1.5. У пункті 3 внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно 
з додатком 4 до цього рішення.

1.6. Джерелом надання субвенцій державному бюджету на реалізацію 
«Цільової соціальної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, 
цивільного захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру на 2022 рік» у сумі 100 000 гривень та на реалізацію 
«Програми покращення матеріально-технічної бази управління Державної 
казначейської служби України у Радехівському районі Львівської області в 2022 
році» у сумі 20 000 гривень визначити вільні залишки коштів місцевого бюджету, 
розподілені рішенням сесії Радехівської міської ради від 03 березня 2022 року № 2 
«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік» та перерозподілені цим рішенням.

1.7. У пункті 4 внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 5 до цього рішення.

2. Іншу дотацію з місцевого бюджету в сумі 367 469 гривень 76 копійок 
спрямувати на енергоносії для закладів, що фінансуються з місцевого бюджету, у 
яких тимчасово розміщені переміщені особи у період воєнного стану.

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 
Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету Львівської 
області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг загального 
користування місцевого значення зберігаються на рахунку обласного бюджету 
Львівської області і використовуються в наступному бюджетному періоді з 
урахуванням цільового призначення субвенції

4. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Шевчука В.П.
6. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради.

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 17 серпня 2022 року № 121

Зміни до ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2022 рік

1354000000
(код бюджету)______________________________________________________________________________(грн)

Код Найменування згідно з 
Класифікацією доходів бюджету Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 4 811013,76 367 469,76 4 443 544,00 4 443 544,00

41000000
Від органів державного управління

4 811 013,76 367 469,76 4 443 544,00 4 443 544,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 367 469,76 367 469,76 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 367 469,76 367 469,76 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам

4 443 544,00 0,00 4 443 544,00 4 443 544,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 443 544,00 0,00 4 443 544,00 4 443 544,00
X Разом доходів 4 811013,76 367 469,76 4 443 544,00 4 443 544,00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



1354000000

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
від 17 серпня 2022 року№  121

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ

(код бюджету)________________________________________________________________________ (грн)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

208000
Фінансування за рахунок  
зміни залишків коштів 
бюджетів

0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

X Загальне фінансування 0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000
Фінансування за активними  
операціями

0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

602000
Зміни обсягів бюджетних 
коштів

0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00

І.'П

1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

X Загальне фінансування 0,00 1 052 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

Керуюча справами виконкому



Додаток З
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 17 серпня 2022 року № 121

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2022 рік

1354000000
(код бюджету) __________________________ _____________________________________________ ____________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________ _________ (гри.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т и пової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого

Код
Функціональної 

ктасифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  го л о в н о г о  р о зп о р я д н и к а  ко ш тів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е т у / в ід п о в ід а л ь н о го  
в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  

з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и ту в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а зо м
у с ь о го

в и д а тк и

с п о ж и в а н н я

3 них

в и д а тки

р о зв и т к у
у с ь о го

у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о зв и т к у

в и д а тк и
с п о ж и в а н н я

3 них

в и д а тки
р о зв и т к уо п л а т а  прац і

ко м у н а л ьн і 

п о с л у ги  та  

е н е р г о н о с ії

о п л а т а  прац і

ко м у н а л ьн і 
п о с л у ги  та  

е н е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Р а д е х ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а -2 6 9  3 0 0 ,0 0 - 5 6 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 5 2  0 0 0 ,0 0 -1 0 5 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 05 2  0 0 0 ,0 0 -1 321  3 0 0 ,0 0

0113033 3033 1070
К о м п е н с а ц ій н і в и п л ати  н а  п іл ь г о в и й  п р о їзд  

а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  о к р е м и м  
к а те го р ія м  г р о м а д я н

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0113160 3160 1010

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф ізи ч н и м  

о с о б а м , які н а д аю ть  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  

гр о м а д я н а м  п о х и л о г о  віку', о с о б а м  з 

ін в а л ід н іс тю , д іт я м  з  ін в а л ід н іс тю , х в о р и м , які 

не зд а т н і д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о тр е б у ю ть

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 350 000,00

0116030 6030 0620 О р г а н іза ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с ел е н и х  п у н кт ів 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 200 000,00

0117461 7461 0456
У тр и м а н н я  т а  р о зв и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  

д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш тів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

-778 000,00 -778 000,00 0.00 0,00 0.00 -722 000,00 -722 000,00 0,00 0,00 0,00 -722 000,00 -1 500 000,00

01 18110 8110 0320
З а х о д и  із за п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії  

н а д зв и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т а  н а с л ід к ів  с т и х ій н о го -624 100,00 -624 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 100.00

0118230 8230 0380 Інш і за х о д и  г р о м а д с ь к о г о  п о р я д к у  т а  б е зп е к и 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -100 000,00

0118240 8240 0380 З а х о д и  т а  р о б о т и  з  т е р и т о р іа л ь н о ї о б о р о н и 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0 6 0 0 0 0 0
В ід д іл  о р г а н із а ц і ї  д і я л ь н о с т і  з а к л а д і в  о с в іт и  

Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и
4 1 7  4 6 9 ,7 6 4 1 7  4 6 9 ,7 6 0 ,0 0 3 6 7  4 6 9 ,7 6 0 ,0 0 4  4 4 3  5 4 4 ,0 0 4 4 4 3  5 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 4 3  5 4 4 ,0 0 4  861 0 1 3 ,7 6

0611010 1010 0910 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и 7 586,62 7 586,62 0,00 7 586,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586,62

0611021 1021 0921
Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за к л ад а м и  

з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іти
409 883,14 409 883,14 0,00 359 883,14 0.00 4 443 544,00 4 443 544,00 0,00 0,00 0,00 4 443 544,00 4 853 427,14

3 7 0 0 0 0 0
Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и

1 271 3 0 0 ,0 0 1 721 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 271 3 0 0 ,0 0

3718710 8710 0133 Р е зе р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о го  б ю д ж е ту -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00

3719730 9730 0180

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  н а  ф ін а н с о в е  

за б е зп е ч е н н я  б у д ів н и ц т в а  р е к о н с т р у к ц ії, 
р е м о н т у  і у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о го  зн а ч е н н я , 

в у л и ц ь  і д о р іг  к о м у н а л ь н о ї вл а сн о с т і у  
н а с ел е н и х  п у н ктах

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

3719770 9770 0180 Інш і с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 114 100,00

3719800 9800 0180
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  

б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  р е г іо н ів

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

X X X У С Ь О Г О 1 4 1 9  4 6 9 ,7 6 1 5 6 9  4 6 9 ,7 6 .  ^  0 ,0 0 3 6 7  4 6 9 ,7 6 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 391 5 4 4 ,0 0 3 391 5 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 91  5 4 4 ,0 0 4  811 0 1 3 ,7 6

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 17 серпня 2022 року№ 121

Зміни до Міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(ГР»)

Код класифікації 
доходів бюджету 

/ Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Т рансф ерт и до за гальн ого  ф онду бю дж ет у 3 6 7 4 6 9 ,7 6

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 367 469,76

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
II. Т ран сф ерт и  до сп ец іальн ого  ф онду бю дж ет у 4 443 544 ,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету 

на реалізацію Програми реалізації пріоритетних інфраструктурних 
проектів у Львівській області

4 443 544,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 4 811 013,76
X загальний фонд 367 469,76
X спеціальний фонд 4 443 544,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(гри)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Ти пової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
/. Т рансф ерт и із загальн ого  ф онду бю дж ет у

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

1 500 000,00

в тому ч и с л і:

3719730 9730

На експлуатаційне ут римання авт ом обільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С І 41303  

Вузлове-Дм итр і в
550 000,00

На експлуатаційне ут римання авт ом обільної дороги  
загального користування місцевого значення С 141304  

Радехів-Синьків -Немилів
400 000,00

На експлуатаційне ут римання авт ом обільної дороги  
загального користування місцевого значення С І41307  

Радехів -Д м и т р ів
150 000,00



На експлуатаційне ут римання авт ом обільної дороги  
загального користування місцевого значення С І 41332  

Торки-Ордів
400 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 
на реалізацію  Програми запровадж ення системи Е- 

документ ообігу (СЕД) у  Радехівській м іській  
терит оріальній громаді на 2022 рік.

114 100,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів,
120 000,0

в тому числі:
на реалізацію  Ц ільової соціальної програми  

забезпечення позюеж ної та т ехногенної безпеки, 
цивільного захисту населення і т ерит орій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного
---------—  тлтт

100 000,0

на реалізацію  Програми покращ ення мат еріально- 
т ехнічної бази управління Д ерж авної казначейської 
служ би України у  Радехівському районі Л ьвівської 

області в 2022 р оц і

20 000,0

99000000000 Державний бюджет
II. Т рансф ерт и із сп ец іальн ого  ф онду бю дж ет у

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 1 734 100,00
X загальний фонд 1 734 100,00
X спеціальний фонд /п

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету
Радехівської міської ради
від 17 серпня 2022 року № 121

ЗМІНИ до Розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2022 році

13540000000

(код бюджету)
грн.

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Радехівська міська рада -1 334 100,00 -282 100,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень 
окремих категорій громадян (мешканців 
Радехівської територіальної громади) на 
автомобільному транспорті загального 

користування на 2021-2023 роки

№ 17 від 
25.03.2021 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2021 - 

2023 роки

№18 від 
23.12.2020 р. , 350 000,00 350 000.00 0,00 0.00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма житлово-комунального господарства 
та благоустрою Радехівської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020 р. 200 000,00 300 000,00 -100 000,00 -100 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання 
вулиць і доріг Радехівської міської 

територіальної громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020 р. -1 500 000,00 -778 000,00 -722 000,00 -722 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма по запобіганню і ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха і оперативне реагування на них у 
Радехівській територіальній громаді на 2021-

№ 28 від 
23.12.2020 р. -624 100,00 -624 100,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма безпечна громада на 2021-2023 роки № 29 від 
23.12.2020 р.

-100 000,00 130 000,00 -230 000,00 -230 000,00



Кол
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

'  Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції
видатків

та
кредигува

ння

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіональної 
програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма підтримки добровольчих формувань 
Радехівської міської територіальної громади на 

2022 рік

№ 11 від 
18.05.2022 р. 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради 175 000,00 175 000.00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 

роки»

№ 119 від 
17.08.2022 р. 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської ради 1 734 100,00 1 734 100,00

ооо

0,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

Програма реконструкції, ремонту та утримання 
вулиць і доріг Радехівської міської 

територіальної громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020 р. 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програми запровадження системи Е- 

документообігу (СЕД) у Радехівській міській 
територіальній громаді на 2022 рік

№ 118 від 
17.08.2022 р. 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Цільова соціальна програма забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного 

захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру 

на 2022 рік

№ 19 від
22.02.2022 р. 100 000,00

і

100 000,00 0,00 0,00

Програма покращення матеріально-технічної 
бази управління Державної казначейської служби 

України у Радехівському районі Львівської 
області в 2022 році

№ 21 від
22.02.2022 р. 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00

Всього X / Г \ X 575 000,00 1 627 000,00 -1 052 000,00 -1 052 000,00

Керуюча справами виконкому Ірина ЛАХ


